道路自営工事承認申請書

平成  年  月  日

山ノ内町長 様

申請者住所

氏名 ○印

道路法第 24 条による道路に関する工事を下記のとおり施行したいので承認してく

ださい。

 なお、工事完了後道路施設は寄付いたします。

記

1 工事の場所 路線名 町道 線

 場 所 山ノ内町大字 番地

2 工事の目的及び必要性

3 工事又は工作物の概要

4 工事の時期及び実施方法

（添付書類）

①位置図（1/2500） ②公図の写し ③実測平面図 ④縦横断図 ⑤構造図 ⑥同意書

（注）

（1）工事の場所は具体的に記入のこと。（番地も記入）

（2）工事又は工作物の概要は別紙のとおりとして、関係図書を添付のこと。

（3）実施方法は直営か請負とし請負の場合は業者名も記入のこと。

（4）同意書は地元関係者のものを添付すること。

同 意 書

平成  年  月  日

 山ノ内町長 様

住所

氏名 ○印

                   において実施予定の下記自営工事につい

ては、地元として何ら支障ありません。

記

工 事 名

工事内容